Produkt Daten

* Allgemeine Eigenschaften

Sockel
Kolbenform
Kolbenausfiihrung
Brennstellung
Lebensdauer
50%Ausfallrate EM
Lebensdauer
50%Ausfallrate EL
Lebensdauer 10%
Ausfallrate EM
Lebensdauer 5%
Ausfallrate EL
Lebensdauer 5%
Ausfallrate EM
Lebensdauer
20%Ausfallrate EL
Lebensdauer
20%Ausfallrate EM
Lebensdauer 10%
Ausfallrate EL

Farbkennung
Farbwiedergabeindex
Lichtfarbe
Farbtemperatur
Gemessene Farbtem-
peratur
Farbkoordinate X
Farbkoordinate Y
Lampenlichtstrom
EM
Lampenlichtstrom EL
Lampenlichtausbeute
EM

G12

T19 [T 19mm]
Klar

Beliebig [Beliebig]
12000 hr
12000 hr
9000 hr

8000 hr

8000 hr
10000 hr
10000 hr

9000 hr

Lichttechnische Eigenschaften

830 [CCT of 3000K]
81 Ra8

Warmweil

3000 K

3095 K

0.428 -
0.397 -
3150 Lm

3150 Lm
87 Lm/W

MASTERColour CDM-T

MASTERColour CDM-T 35W/830 G12 1CT

Einseitig-gesockelte, kompakte Metallhalogendampflampe (Keramik)

Lampenlichtausbeute
EL

Restlichtstrom EM
2000h
Restlichtstrom EL
2000h
Restlichtstrom EM
5000h
Restlichtstrom EL
5000h
Restlichtstrom EM
10000h
Restlichtstrom EL
10000h

Mittlerer Lichtstrom
EL

Mittlerer Lichtstrom
EM

Elektrische Kenndaten

Systemleistung EM
Systemleistung EL
Lampenleistung
Lampenleistung EM
Lampenleistung EL
Lampenspannung
Lampenstrom EM
Lampenstrom EL
Ziindzeit
Anlaufzeit (90%
Lichtleistung)
Ziindimpulsspannung
Wiederziindzeit
[min]

Dimmbar

83 Lm/W
75 %
80 %
65 %
70 %
45 %
50 %
2250 Lm

2000 Lm

47 W

44 W
3/5W
380W
38W

88V

0.53 A

047 A

30 (max) s
3 (max) min

3500 (min) V
15 (max) min

Nein

PHILIPS

sense and simplicity



MASTERColour CDM-T

* Umwelteigenschaften Durchmesser D 0.75in

Quecksilbergehalt 31 mg [inch]

* UV-Abstrahlung Produktdaten

Bestellnummer 196972 15
Fer ot o b Produktcode 871150019697215
’ Produktname MASTERColour CDM-T 35W/830
G121CT
* Anforderungen Leuchtenentwicklung Bestellbezeichnung MASTERC CDM-T 35W/830 G12
Sockeltemperatur 280 (max) C Anzahl bro Verpa- :CT”Z
Quetschungstempe- 350 (max) C ckung P P
ratur Verpackungskonfigu- 12
Kolbentemperatur 500 (max) C ration
Verpackungsanzahl 12
* Produktabmessungen pro Umverpackung
Referenzlange A 90 (max) mm Elzi;d(::llj\j;;erpa- BrisaoTesT2
Gesamtlinge C 103 (max) mm Barcode auf Umver- 8711500196989
Durchmesser D 20 (max) mm ackung (EAN3)
Lichtschwerpunke 55 (min), 56 (nom), 57 (max) mm N 928083105125
e o S ILCOS-Code MT-35/30/1B-H-G12
o8 8 . Nettogewicht pro 0.027 kg
Lichtschwerpunkt 221875 in Stiick

(LCL) [inch]
Gesamtlange C [inch]  3.9375 (max) in

* Nur mit geeignetem Vorschaltgerit (empfohlen HID-PV )

* Vorschaltgerite nur mit "End of Life" Abschaltung (IEC61167, IEC
62035)

* CDM-T 20W/830 und 35W/942 nur am EVG

Hinweise

* Nur fiir geschlossene Leuchten (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

* Bei einem Lampenplatzer muss die Leuchte heile Lampenteile sicher

zurtiickhalten
Abmessungsskizzen
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CDM-T Elite
Product CMax) D (Max) L(Min) L(Nom) L (Max) O (Norm)
CDM-T 35W/830 G12 103 20 55 56 57 5
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MASTERColour CDM-T

Abmessungsskizzen

G12

Photometrische Daten
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